
ZARZĄDZENIE NR 93/2023 
WÓJTA GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białogard na 2023 rok 

 Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 
2023 r. poz.1270 z późn.zm.), art.111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz.103 z późn.zm.), §13 uchwały 
Nr LXXIV/377/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 27 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Białogard na rok 2023 zmienionej  uchwałą Nr LXXVIII/389/2023 Rady Gminy Białogard z dnia 10 lutego 2023 r.  
zarządzam, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. W załączniku nr 6 do uchwały nr LXXIV/377/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 27.12.2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Białogard na rok 2023, wprowadzono zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

1) po stronie dochodów kwotą                                                45 668 317,50 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                   5 561 047,14 zł 

2) po stronie wydatków kwotą                                                48 893 950,67 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                   5 561 047,14 zł 

§ 5. Wprowadzone na mocy niniejszego zarządzenia zmiany planu nie wpływają na wynik budżetu. 

§ 6. Zarządzenie przekazuje się Radzie Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu  poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Wójt Gminy Białogard 
 
 

Jacek Smoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D00210D-71E0-47A7-B7FE-3D6E4032D190. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 93/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 29.11.2023

PLAN DOCHODÓW GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 709 950,00 -9 950,00 700 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 9 950,00 -9 950,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 950,00 -9 950,00 0,00

750 Administracja publiczna 338 134,25 2 291,19 340 425,44

75011 Urzędy wojewódzkie 51 455,59 2 271,57 53 727,16

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 455,59 2 271,57 53 727,16

75095 Pozostała działalność 89 978,66 19,62 89 998,28

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

223,66 19,62 243,28

758 Różne rozliczenia 12 649 403,16 2 907,00 12 652 310,16

75814 Różne rozliczenia finansowe 35 719,96 2 907,00 38 626,96

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

35 719,96 2 907,00 38 626,96

852 Pomoc społeczna 1 061 759,13 2 552,00 1 064 311,13

85295 Pozostała działalność 32 477,00 2 552,00 35 029,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

32 477,00 2 552,00 35 029,00

855 Rodzina 3 984 520,26 2 200,00 3 986 720,26

85503 Karta Dużej Rodziny 1 750,00 200,00 1 950,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 750,00 200,00 1 950,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

64 005,00 2 000,00 66 005,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D00210D-71E0-47A7-B7FE-3D6E4032D190. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 005,00 2 000,00 66 005,00

Razem: 45 668 317,31 0,19 45 668 317,50

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D00210D-71E0-47A7-B7FE-3D6E4032D190. Podpisany Strona 2



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 93/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 29.11.2023

PLAN WYDATKÓW GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 217 189,03 -9 950,00 2 207 239,03

60004 Lokalny transport zbiorowy 9 950,00 -9 950,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 950,00 -9 950,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 272 324,18 -41 000,00 1 231 324,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 343 616,48 25 000,00 368 616,48

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -10 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 000,00 -10 000,00 94 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 720 211,33 -46 000,00 674 211,33

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 25 000,00 -5 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -3 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -2 000,00 16 000,00

60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 200 000,00 -24 000,00 176 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -24 000,00 176 000,00

60095 Pozostała działalność 709 914,85 70 000,00 779 914,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00

750 Administracja publiczna 7 826 975,33 2 291,19 7 829 266,52

75011 Urzędy wojewódzkie 51 455,59 2 271,57 53 727,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 630,99 2 310,17 44 941,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 770,84 -85,90 7 684,94

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 053,76 47,30 1 101,06

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 774 337,00 0,00 6 774 337,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 000,00 3 000,00 25 000,00

4260 Zakup energii 225 000,00 -5 000,00 220 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

35 000,00 2 000,00 37 000,00

75095 Pozostała działalność 694 482,74 19,62 694 502,36

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

173,60 69,68 243,28

4480 Podatek od nieruchomości 203 500,00 -500,00 203 000,00

4580 Pozostałe odsetki 100,00 500,00 600,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

44,06 -44,06 0,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D00210D-71E0-47A7-B7FE-3D6E4032D190. Podpisany Strona 1



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6,00 -6,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 351 900,00 0,00 351 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 243 400,00 0,00 243 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 800,00 1 500,00 44 300,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4260 Zakup energii 60 000,00 6 000,00 66 000,00

4430 Różne opłaty i składki 18 300,00 -8 500,00 9 800,00

801 Oświata i wychowanie 14 016 724,37 2 907,00 14 019 631,37

80101 Szkoły podstawowe 7 676 407,07 2 607,00 7 679 014,07

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 246 600,00 300,00 246 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00 -300,00 12 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 300,00 300,00 4 600,00

4260 Zakup energii 150 200,00 1 400,00 151 600,00

4270 Zakup usług remontowych 11 500,00 -900,00 10 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 -400,00 4 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 200,00 1 000,00 126 200,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

34 385,00 2 907,00 37 292,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 -400,00 7 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00 -300,00 2 100,00

4430 Różne opłaty i składki 17 800,00 -400,00 17 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 000,00 -600,00 9 400,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 790 280,65 300,00 790 580,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 153,71 300,00 100 453,71

80104 Przedszkola 807 000,00 60 000,00 867 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

800 000,00 60 000,00 860 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 958 500,00 -60 000,00 1 898 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 233 500,00 -60 000,00 1 173 500,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

53 750,43 0,00 53 750,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 74,16 74,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 10,62 10,62

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 433,67 433,67

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 52 460,42 -518,45 51 941,97

852 Pomoc społeczna 3 585 130,13 2 552,00 3 587 682,13

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D00210D-71E0-47A7-B7FE-3D6E4032D190. Podpisany Strona 2



85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 808 488,13 0,00 1 808 488,13

3110 Świadczenia społeczne 56 599,00 -1 500,00 55 099,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209 932,17 10 000,00 219 932,17

4260 Zakup energii 20 000,00 -1 599,81 18 400,19

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 -4 000,00 61 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 623,41 -918,40 2 705,01

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -376,59 3 623,41

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 -1 605,20 3 394,80

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

35 400,00 -4 200,00 31 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 400,00 -4 200,00 31 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 871,00 4 200,00 179 071,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 200,00 4 200,00 37 400,00

85295 Pozostała działalność 32 477,00 2 552,00 35 029,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

4 477,00 2 552,00 7 029,00

855 Rodzina 5 193 070,26 2 200,00 5 195 270,26

85503 Karta Dużej Rodziny 1 750,00 200,00 1 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 750,00 200,00 1 950,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

64 005,00 2 000,00 66 005,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 64 005,00 2 000,00 66 005,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 117 516,17 0,00 6 117 516,17

90095 Pozostała działalność 269 712,13 0,00 269 712,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 905,93 4 760,54 20 666,47

4300 Zakup usług pozostałych 79 760,54 -4 760,54 75 000,00

Razem: 48 893 950,48 0,19 48 893 950,67

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D00210D-71E0-47A7-B7FE-3D6E4032D190. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO ZARZĄDZENIA NR 93/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 
29.11.2023PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,001 638 207,70 1 638 207,70

60016 Drogi publiczne gminne - 46 000,00 692 207,70738 207,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 720 211,33 - 46 000,00 674 211,33

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Byszyno 104 500,00 - 46 000,00 58 500,00

60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych - 24 000,00 176 000,00200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 24 000,00 176 000,00

budowa drogi rowerowej 200 000,00 - 24 000,00 176 000,00

60095 Pozostała działalność 70 000,00 770 000,00700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00

Przebudowa SP Stanomino 0,00 70 000,00 70 000,00

8 719 974,31 8 719 974,310,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D00210D-71E0-47A7-B7FE-3D6E4032D190. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 93/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


